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AÇIKLAMA 

19.01.2009 1 17.11.2009 Kesikli üretim kapsamında belgelerin iptel edileceği kriterler tanımlandı. 

19.01.2009 2 25.06.2013 89/106/EEC yerine 305/2011/EU (CPR) atıfta bulunulmuştur. 

19.01.2009 3 02.06.2014 • Müşteri Talebi Doğrultusunda: Madde 4’ te  
  Çimento  sevkiyata hazır olduğu zaman, ilgili standardda belirtilen en düşük 

sıklık her zaman yakalanmalıdır. Paragrafı  
 
   Ürün sevkiyata hazır olduğu zaman, ilgili standardda belirtilen en düşük 

sıklık her zaman yakalanmalıdır. şeklinde revize edilmiştir. 
 
   Ayrıca, 305/2011/EU - (CPR) 305/2011/AB Yapı Malzemeleri Yönetmeliği 

olarak değiştirilmiştir. 
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KONTROL EDEN 
KALİTE VE ÇEVRE DİREKTÖRÜ 
 

  
 
 

ONAY 
YÜRÜTME KOMİTESİ BAŞKANI 
 

  
 
 

ELEKTRONİK NÜSHA. BASILMIŞ HALİ KONTROLSÜZ KOPYADIR 
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AMAÇ VE KAPSAM 
 
305/2011/AB Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (Sistem 1+) uygunluk değerlendirmesine 
göre üreticinin sorumluluğunda olan ürünlerin kesikli olma durumu belirlenir ve 
uygunluğu değerlendirilir. 
 
UYGULAMA 
 
Kesikli Üretim;  
 
Ürünün üretildiği fabrikanın/tesisin mevsimsel şartlardan ya da müşteri talebine bağlı 
olarak üretilmesi sebebiyle süreklilik arz etmemesidir. 
 

 Mevsimsel: Fabrikanın/Tesisin bulunduğu yerin coğrafi konumdan dolayı 
belirli zaman çalışmaması, ürünün üretilememesi durumudur. KÇK’ya başvuru 
sırasında mevsimsel üretimin yapılacağının başvuru formunda belirtilmesi 
gerekmektedir.  

 

 Müşteri Talebi Doğrultusunda: Fabrikanın/Tesisin KÇK’ya başvururken 
müşteri talebine göre üretim yapacağını başvuru sırasında açık olarak 
belirtmesi gerekmektedir.  Müşteri talebi olması halinde üretime geçilmeden 
önce yazılı olarak KÇK’ ya haber verilecek ve numune alınmasına olanak 
sağlanacaktır.  

 
1- Kesikli üretim yapan üretici kesikli ürün tipi için yapılmış kalite planını KÇK’ 

ya gönderir. Kalite El Kitabı’nda ürün tipinin kesikli olduğu tanımlanır. 
 
2- Kesikli üretimlerin başlangıç dönemi süresince birbirini takip eden 3 tetkik 

numunesi alınacaktır. Bu süre içersinde en az toplam 20 otokontrol deneyi 
elde edilmelidir. Aksi takdirde 12 aylık süre içerisinde en az toplam 20 
otokontrol deney sonucu oluşuncaya kadar yapılacak üretimlerden tetkik 
numunesi alınması ve deney yapılması üretici ile KÇK arasında 
kararlaştırılacaktır. 

 
3- Başlangıç dönemindeki kesikli ürünün 12 aylık süre içerisinde en az 20 

otokontrol sonucunun olmaması durumunda belgesi iptal edilir. 
 
4- Rutin dönemde kesikli üretimde anlamlı bir istatistiksel sonuç yakalamak için 

her 12 ayda bir en az 20 otokontrol amaçlı numune sonucu elde edilir. 
Fabrikadan, her üretim partisinde çıkışta en az 2 numune alınmalıdır. Ürün 
sevkiyata hazır olduğu zaman, ilgili standardda belirtilen en düşük sıklık her 
zaman yakalanmalıdır. 

 
5- Numune alımı için, üretici kesikli üretim kapsamındaki ürünün üretimine 

başlayacağı tarihi en az 5 iş günü öncesinden KÇK’ ya bildirir ve en az 3 
tetkik numunesi alınır. 
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6- Rutin dönemdeki kesikli ürünün 12 aylık süre içerisinde en az 20 otokontrol 

sonucunun ve en az 3 tetkik numunesinin olmaması durumunda belgesi iptal 
edilir. 

 

7- Üretici, fabrikada ürün tipi bulunduğu sürece Harmonize standartda belirtilen 
başlangıç ve rutin dönemi otokontrol sıklıklarını sağlamalıdır. 

 
8- Muayene tetkiklerinde üreticinin kesikli üretim sevkiyat miktarları tetkik 

sırasında kontrol edilecektir. 
 
9- Sürekli üretimden, kesikli üretime geçiş olduğunda KÇK’ ya bildirilen tarih 

dikkate alınır ve talimatta geçen ilgili maddeler uygulanır.  
 

10- Kesikli üretim başvurularının ücretlendirmesi peşin olarak yapılacaktır ve 
numunecilerin özel görevlendirildiği durumlarda masraf üreticiye fatura 
edilecektir. 

 
11- Kesikli üretim ücreti T 50.01 KÇK Ücret Talimatı’nda yer alan birim fiyat 

üzerinden tanımlanır. 
 
12- İş bu talimat şartlarına uyulmaması durumunda belge KÇK Belgelendirme 

Komitesi kararı ile fesh edilir. 
 
 

 
 


